
  
  

Strana 1 (celkem 3 )  

Dodatek č. 1 Smlouvy o provedení pěstebních činností v lesnictví č. 
VLS-DNS-007261-2020-0229-2024 

Stahování klestu bez pálení 2. Divize Karlovy Vary, Lesní správa Klášterec, I.Q 2025 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi smluvními stranami  

 
 
 
 
Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spisová značka ALX 256 

Zastoupený: ředitel Divize Karlovy Vary, Ing. Pavel Soudek na základě 
zmocnění  

Sídlo divize: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 06 Karlovy Vary  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání:   
Telefon/fax:   
Email:   

 
a 

 
Zhotovitel: 
Název: Burn mill s.r.o. 
Sídlo: 19, 66483 Přibyslavice - Radoškov 
IČO: 27743306 
DIČ: CZ27743306 
Zápis v obchodním rejstříku: značka C 56053 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený: Ing. Rostislav Moučka 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Rostislav Moučka 
Telefon/fax:  
Email:  

 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o provedení pěstebních činností v lesnictví (dále jen 
„Smlouva“) je změna termínu dokončení prací z důvodu nedokončení zakázky Zhotovitelem 
v termínu uvedeném ve Smlouvě – 31. 03. 2025, a to z důvodu intenzivního vojenského 
výcviku ve VVP Hradiště v měsících leden – březen 2025. 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se stanovuje termín dokončení prací na 30. 06. 2025. 

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě zavazuje Objednateli úplatně, na své 
nebezpečí, v dohodnuté době a za sjednaných podmínek provést dílo, kterým jsou činnosti 
uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy. Veškeré práce související s provedením požadovaných 
činností musí být realizovány v souladu s popisem činností uvedených v zadávací 



Strana 2 (celkem 3 ) 

dokumentaci na zavedení dynamického nákupního systému a v podmínkách pro zařazení 
dodavatele do dynamického nákupního systému, v rámci kterého byla tato Smlouva uzavřena, 
případně v souladu s pokyny Objednatele udělenými Zhotoviteli při předávání pracoviště v 
Protokolu o předání a převzetí pracoviště a v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou 
a v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů které se na zhotovení díla vztahují. 

4. Obě strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Smlouvy a Dodatku č. 1 seznámeny,
a že Dodatek č. 1 k této Smlouvě uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují podpisy
svých statutárních zástupců.

V Karlovy Vary V Přibyslavice - Radoškov dne...................... 

.......................................................... 
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 

Ing. Pavel Soudek  
ředitel divize  

.......................................................... 
Burn mill s.r.o. 

Ing. Rostislav Moučka 

24.3.2025 18.3.2025



  
  

Strana 3 (celkem 3 )  

  
Příloha č. 1. ke Smlouvě o provedení pěstebních činnností v lesnictví č. VLS-DNS-007261-2020-0229-2024  

Příloha č.1 - Předmět, rozsah a cena díla 

ID Komodity Požadované 
množství MJ 

Cena za 
MJ Kč bez 

DPH 

Cena za 
komoditu 

Kč bez 
DPH 

 Klest     

011111  Úklid klestu (bez pálení) - ručně 3 000 m3 66 198 000 

Specifikace 

předpokl. termín zahájení prací = 02.01.2025; předpokl. termín dokončení prací = 
31.03.2025; výčet JPRL = celá LS; Zadavatelem garantovaný podíl z množství MJ (%) = 50; 
Poznámka = Stahování klestu po těžbě dřeva na řady nebo hromady. Minimální vzdálenost 
mezi řadami 15m, minimální vzdálenost mezi hromadami 15m, rozřezávání větších větví, ve 
svahu klest vhodně stabilizovat proti rozvalení např. zatlučením kolíků, práce je placena 
podle množství m3 vytěženého dříví na ploše. Cena včetně pomístného výřezu keřů, zničené 
přir. obnovy po těžbě apod. do 50ks/ar.; Vítězná firma zajistí česky mluvícího pracovníka, 
který bude přebírat pracoviště a předávat odvedenou práci. ; Klest se nachází v lokalitách, 
kde ho nelze z důvodu svahu nebo kamení mechanizovaně vyvézt na OM. ; dřevina = list 
90% + jehl. 10%;; 

 


	Dodatek č. 1 Smlouvy o provedení pěstebních činností v lesnictví č. VLS-DNS-007261-2020-0229-2024
	Stahování klestu bez pálení 2. Divize Karlovy Vary, Lesní správa Klášterec, I.Q 2025
	Příloha č.1 - Předmět, rozsah a cena díla




